
DOLNÍ KOUNICE
PÁ 3.5.  Pouť vinařů se mší ke c� sv. Gotharda 
 18:15 hod. | poutní kaple sv. Antonína | 
 Farnost Dolní Kounice
SO 4.5.  Svatogothardské vinařské slavnos�
 13:00 hod. | Masarykovo náměs� | pořádají 
 obce Dolní Kounice, Mělčany, Moravské 
 Bránice, Nové Bránice, Pravlov, Trboušany a 
 spolek Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737
SO 4.5.  Osvobození 1945 – bojové vzpomínkové 
 oslavy k 74. výročí osvobození | 10:00 – 
 17:00 hod. | Hrad a zámek Dolní Kounice | 
 spolek vojenské historie Renata
ST 8.5.  25 - turis�cký pochod | start od Kulturního 
 domu v 8 a 10 hod. | TJ Vodní sporty DK
ČT 9.5.  Položení ky�ce k pomníku padlých 
 17:00 hod. | místní hřbitov | Město Dolní Kounice

SO 11.5.  POLOPO – Slavnos� poc�vých lokálních 
 potravin | 9:00 – 14:00 hod. | hrad Dolní Kounice

SO 18.5.  Race of Vikings – týmový závod | 10:00 hod. 
 | před klášterem Rosa coeli | Karel Špinar
SO 18.5.  Soutěž „O putovní proudnici" | 15:00 hod. 
 | tréninkové hřiště | SDH Dolní Kounice
NE 26.5.  Kounice v pohybu | 14:00 hod. | start: Klášter 
 Rosa coeli | Město Dolní Kounice
IVANČICE
ČT-PÁ 4.4.-10.5.  Výstava obrazů Svatopluka Drápala
 Chodba Památníku A. Muchy | KIC Ivančice
PÁ-PÁ 5.4.-10.5.   Výstava fotografií ivančických zákou�
 Sklepení Památníku A. Muchy | KIC Ivančice 
ČT-ÚT 11.4.-11.6. Revolu�on Train – dozvuky (výstava 
 žáků ZŠ Ivančice) | Kino Réna | KIC Ivančice
SO 4.5.  Farmářské trhy | 7:30 – 11:00 hod. 
 | Palackého náměs� | KIC Ivančice
NE 5.5.  Tanková bitva s modely v měřítku 1:6
 14:00 hod. |Palackého náměs� | KIC Ivančice
SO 11.5.  Odpoledne s Ner�ou │ 14:00 hod. │ SVČ Ivančice

NE 12.5.   Legenda jménem Holmes – zájezd na muzikál 
 | 9:30 hod. | Divadlo Karlín Praha | KIC Ivančice

NE 12.5.   Den rodiny na Horizontu │ 16:00 hod. │ SVČ 
 Ivančice | SVČ Ivančice

ST 15.5.   Rekord v 3iQ │ 9:00 - 18:00 hod. │ SVČ Ivančice

ST 15.5.   Orientační běh │ 15:00 - 17:00 hod. │ SVČ Ivančice

PÁ 17.5.  Majáles Gymnázia Jana Blahoslava Ivančice
 11:00 hod. | Gymnázium J. Blahoslava
PÁ-NE 17.-19.5.  Slavnos� chřestu a vína | Celodenní 
 akce | Palackého náměs� a okolí |KIC Ivančice 
NE 19.5.   Zlatovláska – pohádkové odpoledne pro dě�
 16:00 – 18:00 hod. | SVČ Ivančice 
PO 20.5.   Memoriál Jaromíra Růžičky – 21. ročník 
 (soutěž pro dě� v atle�ckém trojboji – běh na 
 60 m, skok daleký a hod kriketovým míčkem) │ 
 14:00 hod. | Atle�cké hřiště GJB Ivančice  
 Atle�cký klub Ivančice a SVČ Ivančice
ST 22.5.   (Sebe)láska ve vztazích a naše Já – seminář
 17:00 hod. | SVČ Ivančice | i-Kompas, z.s.
SO 25.5.   Poznávací zájezd – Medvědí soutěska a další 
 místa Rakousko | 5:30 hod. | KIC Ivančice
SO 25.5.   Den dětí │ 14-18:00 hod. │ Park Réna | SVČ Ivančice

KETKOVICE
SO 18.5.   Poznávací zájezd – Hřebčín Napajedla, pálenice 

 R. Jelínek Vizovice a další | 7:00 hod. | obec Ketkovice

MORAVSKÉ BRÁNICE
SO 25.5.   Dětský den | 13:00 hod. | fotbal. hřiště Mor. 
 Bránice | T.J. Sokol – oddíl kopané, SDH a Myslivci

NOVÁ VES
ST 22.5.   Prevence kriminality – beseda | 16 hod. | Školní 

 sportovní areál | Obec Nová Ves, Sousedé Plus

SO 25.5.   Dětský den | 13:00 hod. | u řeky Oslavy | Obecní 

 úřad Nová Ves, ZŠ a MŠ Nová Ves, místní spolky

OSLAVANY
ST 1.5.  Odemykání Templářské cyklostezky a otevření 
 muzeí na oslavanském zámku | 9 hod., od 13 
 hod. hraje Melody music │ Nádvoří zámku
PÁ-NE 10.-12.5.  Trampská nota 2019 – 25. ročník 
 PÁ 19:00 h., sobota celodenní akce | sokolovna 

 Padochov | Sdružení Pooslavských osad

SO 18.5.  Zájezd do ZOO Jihlava | 8:00 hod. | odjezd z 
 autobusového nádraží | KIS Oslavany
NE 26.5.   Hudební slavnos� – koncert Bohemia Voice 
   15:00 hod. | zámecký park Oslavany | KIS Oslavany

www.ivancicko.com

9102 NETĚVK
               Tip měsíce

PÁ-NE 17.-19.5. | Slavnosti chřestu a vína – 25. ročník a bohatý doprovodný program
PÁ 11-20 h., SO 10-20 h., NE 10-18 h. | Palackého náměs�, Nádvoří radnice, Nádvoří ZUŠ a 
hřiště Dětský svět, Kino Réna, Park Réna | Hlavními hosty akce jsou: Petr Stupka, Přemek 
Forejt, Markéta Hrubešová a Barbora Poláková s kapelou | pořádá KIC Ivančice | 
www.slavnos�chrestu.cz www.facebook.com/slavnos�chrestu |  

Měsíční  souhrn  nejvýznamnějších  akcí  v  členských  obcích 

http://www.slavnostichrestu.cz/
http://www.facebook.com/slavnostichrestu

	Stránka 1

